
UCHWAŁA NR XXXV.330.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na  nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446,1579, 1948, z 2017 r. poz. 730),

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby prawnej zabudowanej nieruchomości  oznaczonej 
numerem geodezyjnym  178/2 o powierzchni 0,0472 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: C08DF0C5-CBB9-492F-A75E-2B34FD62766D. Podpisany Strona 1


		2017-05-29T11:20:35+0200
	Grzegorz Hejno




